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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/03-2024-Kuuntele_PP.wav  
 

OPETUSLAPSET KYSYVÄT ELIASTA 
 

Kun he olivat tulossa alas vuorelta, Jeesus kielsi heitä: ”Älkää puhuko ke-
nellekään tästä näystä, ennen kuin Ihmisen Poika on noussut kuolleista.” 
Opetuslapset kysyivät Häneltä: ”Miksi sitten kirjanoppineet sanovat, että 
Elian pitää tulla ensin?” Jeesus vastasi: ”Elia todellakin tulee ja asettaa kai-
ken kohdalleen. Mutta Minä sanon teille, että Elia on jo tullut. He eivät kui-
tenkaan tunteneet häntä vaan tekivät hänelle, mitä tahtoivat. Samoin 
myös Ihmisen Poika joutuu kärsimään heidän käsissään.” Silloin opetuslap-
set ymmärsivät, että Hän puhui heille Johannes Kastajasta. 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.17.9-13.FINRK  
 

Jumala on aina ollut ajoituksen mestari ja sitä Jeesus jälleen opettaa 
meille. On aika olla hiljaa ja on aika puhumiselle. Monet asiat vaikeutuvat 
vihamielisten ihmisten kuullessa asioita ennen aikojaan. Jeesuksen aikana 
piti oppia tämä läksy säästyäkseen julmuuksilta, mitä ihmiset tekivät toi-
silleen. 
 

Edellisellä kerralla luimme kirkastusvuoren tapahtumista, miten Jeesuk-
sen muoto kirkastui heidän edessään ja Hänen seuraansa tuli Mooses ja 
Elia. Tämä ihmeellinen näky piti kertoa seurakunnalle vasta Jeesuksen 
kuoleman ja ylösnousemuksen jälkeen. 
 

Kirjanoppineet olivat suuressa arvossa ihmisten kesken. On tavattoman 
tärkeää, että tiedämme ja tunnemme kirjoitukset, julistamme sanaa ja an-
namme sen vaikuttaa ympäristössä. Jumalan sana on aina hyväksi ihmis-
kunnalle. Fariseukset ja kirjannoppineet olivat vain muodostaneet vankat 
käsitykset kirjoitusten tarkoituksista, ja he eksyivät omassa ylimielisyydes-
sään monissa asioissa. Näin käy meillekin ilman Pyhän Hengen johdatusta 
ja antamaa viisautta. 

 Jeesus vastasi heille: ”Te olette eksyksissä, koska ette tunne Kirjoituksia ettekä 
Jumalan voimaa. *Matt.22:29 

 



Toisinaan tulisi olla avoin sille, mitä ympärillämme tapahtuu. Jotkut asiat 
ovat tarkoituksellisesti salattuja, kunnes sydämen asenne muuttuu nöy-
räksi ja kiinnostuneeksi Jumalan tahdosta. Etsiessämme Hänen valtakun-
taansa, löydämme ne vaikutusalat, joissa Hänen voimansa vaikuttaa. Kir-
janoppineet odottivat kirjaimellisesti Elian heräämistä kuolleista, tullak-
seen kertomaan heille sanomaa tulevista, mutta he eivät voineet käsittää 
asian vertauskuvauksellisuutta. Huutavan ääni oli tullut Johannes Kastajan 
muodossa ja hänessä vaikutti Herran Henki. Liian usein uskonnolliset joh-
tajat ovat liian sidoksissa lihalliseen olemukseensa ja omaan ymmärryk-
seensä. Yhä edelleen Henki tekee eläväksi! 
 

Jeesus muistutti opetuslapsiaan julmuudesta, miten maailma kohteli Jo-
hannesta. Tämä oli yksi syy, miksi valtavasta hengellisestä näystä ei saanut 
vielä puhua. Pelkästä kateudesta tuon ajan uskonnolliset johtajat olisi tap-
paneet Jeesuksen ja Hänen seuraajansa. Jeesuksen kuolemalla oli kuiten-
kin aikataulu. Ihmiskunnan viha kyti ruutitynnyrin alla, räjähtääkseen het-
kellä minä hyvänsä. 
 

Ei edes uskonnollisuus tee ihmistä paremmaksi. Ylpeä ja omahyväinen ih-
minen korottaa itsensä johtajan asemaan, alistaakseen ja osoittaakseen 
julmuutta alamaisilleen. Tämä ihmisluonto on yhä edelleen nähtävissä ja 
sen vaikutukset ei voi olla näkymättä uskovienkaan keskellä. Lahkolaisuu-
den piirteet johtuvat pääosin juurikin tästä. Jos ymmärtäisimme asioiden 
olevan Jumalan käsissä, ja että Hän on rakkaus, me voisimme olla kiihkoi-
lematta niin monista asioista. Voisimme kertoa, miten asiat ovat ja jättää 
asiat Jumalan haltuun. Mitä kiihkomielisyys saa aikaan lahkolaisine piirtei-
neen? Ei se ainakaan vedä ihmisiä Jeesuksen luokse, paitsi niitä narsistisia 
tyyppejä, jotka näkevät tässä oivan tilaisuuden saada suuren joukon hal-
lintavaltansa alle. Tätä on tapahtunut ja tulee tapahtumaan loppuun 
saakka. Miten löytäisimme Pyhän Hengen täyteydessä Jumalan hyvyyden 
ja rakkauden – toimiaksemme pyyteettömästi kaikessa sen mukaan? 
 

Jeesus tiesi, mikä Häntä odottaa. Inhimillisesti se varmasti oli musertavaa 
ja tuskallista siitä huolimatta, että Hän tiesi olevansa viaton uhri koko 
maailman edestä. Kiitos Jumalan, Hän kävi tien loppuun saakka Jumalan 
tahdossa ja toi pelastuksen jokaiselle, joka uskoo Häneen. 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Kaikella on aikansa, sanoillakin 
 Raamatun tunteminen ei yksin riitä 
 Edes uskonnollisuus ei tee ihmistä paremmaksi 

 
[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 

 
 

 



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-

semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan 
Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa 
ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  
siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-

hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palveli-

joilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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